teinenl des quatre derniers mois;
Vu l'art. 61 de la loi du 1S juiIlet 1837 ;
L'avis du Conseil de Préfecture entendu ;

Arrête :

II est enjoint au Receveur municipal dé
Roanne de payer au frère Thomas, supérieur
des frères instituteurs de Roanne, la somme de
deux mille huit cents francs (2,800 fr.) pour leur
traitement des mois de lévrier, mars, avril et
mai dernier.
Le présent, délivré pour tenirlieu de mandat,

sera alloué en compte en le rapportant, dûment
quittance.
Il sera adressé à M. le Sous Préfet de Roanne,

chargé de le faire parvenir à sa destination et